22mm 片目片口スパナのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
22mm 片目片口スパナ 1 1,060円 1,060円
24mm 片目片口スパナ 1 1,100円 1,100円
27mm 片目片口スパナ 1 1,770円 1,770円
30mm 片目片口スパナ 1 2,290円 2,290円
32mm 片目片口スパナ 1 2,680円 2,680円
36mm 片目片口スパナ 1 3,550円 3,550円
41mm 片目片口スパナ 1 5,710円 5,710円
46mm 片目片口スパナ 1 7,050円 7,050円
50mm 片目片口スパナ 1 8,590円 8,590円
55mm 片目片口スパナ 1 10,900円 10,900円
60mm 片目片口スパナ 1 13,200円 13,200円
65mm 片目片口スパナ 1 14,400円 14,400円
70mm 片目片口スパナ 1 16,400円 16,400円
75mm 片目片口スパナ 1 17,900円 17,900円
80mm 片目片口スパナ 1 21,500円 21,500円
85mm 片目片口スパナ 1 25,100円 25,100円
90mm 片目片口スパナ 1 29,000円 29,000円
95mm 片目片口スパナ 1 31,300円 31,300円
100mm 片目片口スパナ 1 34,200円 34,200円
105mm 片目片口スパナ 1 38,400円 38,400円
110mm 片目片口スパナ 1 43,500円 43,500円
115mm 片目片口スパナ 1 48,300円 48,300円
EA614BR-22
EA614BR-24
EA614BR-27
EA614BR-30
EA614BR-32
EA614BR-36
EA614BR-41
EA614BR-46
EA614BR-50
EA614BR-55
EA614BR-60
EA614BR-65
EA614BR-70
EA614BR-75
EA614BR-80
EA614BR-85
EA614BR-90
EA614BR-95
EA614BR-100
EA614BR-105
EA614BR-110
EA614BR-115
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
120mm 片目片口スパナ 1 53,200円 53,200円
125mm 片目片口スパナ 1 57,000円 57,000円
EA614BR-120
EA614BR-125
	22mm 片目片口スパナのバリエーション
	EA614BR-22
	22mm 片目片口スパナ
	EA614BR-24
	24mm 片目片口スパナ
	EA614BR-27
	27mm 片目片口スパナ
	EA614BR-30
	30mm 片目片口スパナ
	EA614BR-32
	32mm 片目片口スパナ
	EA614BR-36
	36mm 片目片口スパナ
	EA614BR-41
	41mm 片目片口スパナ
	EA614BR-46
	46mm 片目片口スパナ
	EA614BR-50
	50mm 片目片口スパナ
	EA614BR-55
	55mm 片目片口スパナ
	EA614BR-60
	60mm 片目片口スパナ
	EA614BR-65
	65mm 片目片口スパナ
	EA614BR-70
	70mm 片目片口スパナ
	EA614BR-75
	75mm 片目片口スパナ
	EA614BR-80
	80mm 片目片口スパナ
	EA614BR-85
	85mm 片目片口スパナ
	EA614BR-90
	90mm 片目片口スパナ
	EA614BR-95
	95mm 片目片口スパナ
	EA614BR-100
	100mm 片目片口スパナ
	EA614BR-105
	105mm 片目片口スパナ
	EA614BR-110
	110mm 片目片口スパナ
	EA614BR-115
	115mm 片目片口スパナ
	EA614BR-120
	120mm 片目片口スパナ
	EA614BR-125
	125mm 片目片口スパナ